
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

C.F. 00046840864

DETERMINAI o Hi V DEL ° 7 ° * C' 2°^

OGGETTO: Restituzione bonifico erroneamente ordinato sul conto corrente bancario del Comune
'di Valguarnera effettuato dalla Sig.ra Costanze Luigia per conto della Sig.ra Prestifilippo Agata.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Vista la nota dell'I. A.C.P di Enna n. prot 4329 del 21/11/2012 con la quale è stata data
comunicazione di un errore materiale del versamento della somma di €. 6.400,62 avvenuto
mediante Bonifico a favore di Godeste Comune con la causale "quota prezzo di cessione alloggio",
effettuato dalla Sig.ra Costanze Luigia per conto della Sig.ra Prestifilippo Agata;

Considerato che l'alloggio da vendersi non è di proprietà di Godeste Ente bensì dello I.A.C.P. di
Enna di cui erroneamente è stata versata la somma;

Vista la ricevuta del Bonifico n°85/125 06 del 10/11/2012 del versamento di € 6.400,62 eseguito
dalla Sig.ra Costanzo Luigia alle Coordinate Bancarie IT 12 S 02008 '83730 000300002968;

v

Ritenuto di dovere procedere alla restituzione della somma versata dalla Sig.ra Costanzo Luigia,
come "quota prezzo di cessione alloggio" all'LA.C.P. di Enna in qualità di Ente titolare
J_113~11^,— ~-«.dell'alloggio;

DETERMINA

IL

1. Di liquidare la somma allo I.A.C.P. versata erroneamente dalla Sig.ra Costanzo Luigia,
effettuata mediante bonifico bancario di € 6.400,62 al Comune di Valguarnera, introitata al
cap. 955/3 competenze, come partita di giro. . .

2. Dare atto di ordinare il bonifico della somma di € 6.400,62 sul conto dell'I.A.C.P. alle
seguenti coordinate bancarie IT48 Y076 01168000 0001 0544 948.

3. Trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizi finanziari.-

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.
Arch. Mazza Nicolo


